
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

No clasificado (50% = 8 Vueltas)

N°

228

100

31

104

132

23

28

761

223

53

300

6

7

89

118

95

169

18

177

212

427

92

82

741

75

Nombre

JACSON KEIL

EDINILSON BATISTA

EDUARDO CORREIA BRANCO

JOEL ESTEVEN DA COSTA

SERGIO MARQUES MORAES

RONEI CURZEL

JACKSON HENNING CARNIEL

MAICON JÚNIOR KRAEMER

DANIEL CARLOS MOHR

JOAO ANTONIO VERGUTZ

JOÃO VITOR STURM

FABIO RISTOW

DIEGO STEFFENS

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

LEONARDO BERKENBROCK

CARLOS SAMUEL SCHAFER

WHILTON GAMBATTO

FABIO VALENTINI

EVERTON JUNIOR STRACKE

GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ

ALMIR FRANCISCO DOS SANTOS

JEFERSON ALLAN CIRICO

LEONARDO FELIPE GODRI RAMOS

TIAGO CAZAROTTO PEREIRA

AUGUSTO UNTENBERGER

Vueltas

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

13

13

13

10

7

6

2

Dif. resp. 1°

12.129

18.906

23.013

36.483

40.669

41.012

44.099

45.239

49.948

50.237

59.709

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

2 Vueltas

2 Vueltas

5 Vueltas

8 Vueltas

9 Vueltas

13 Vueltas

Total T°

14:25.952

14:38.081

14:44.858

14:48.965

15:02.435

15:06.621

15:06.964

15:10.051

15:11.191

15:15.900

15:16.189

15:25.661

14:30.516

14:31.954

14:48.079

14:49.431

14:52.294

15:01.679

14:42.265

14:54.194

15:30.425

10:37.467

15:51.014

6:22.422

3:00.645

Mejor Tm

56.475

56.109

57.601

58.393

59.140

59.138

59.086

59.282

59.968

59.349

59.988

1:00.443

1:00.307

59.840

1:01.510

1:02.605

1:02.687

1:02.818

1:06.889

1:04.181

1:10.548

1:01.136

1:01.950

1:03.629

2:01.833

Cidade

SAO BENTO DO SUL

CAMBORIU

BLUMENAU

CIRIACO

SANTA CRUZ DO SUL

SANANDUVA

PORTO BELO

TAIÓ

MASSARANDUBA

INDAIAL

PASSO FUNDO

BRUSQUE

GUABIRUBA

CAMPO LARGO

JOINVILLE

SÃO MIGUEL DO OESTE

CHAPECO

CHAPECO

PIEN

CAMPO ALEGRE

PIEN

SALETE

BLUMENAU

XANXERE

TREZE TILIAS

Patrocínio

PRO TORK/BORILLI/PENOESTRIBO/ CINCO/JACSON PREPARAÇÕES/ ESCR

THEILACKER RACING

MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI

DIOY MOTOS/ POSTO PERY/ PEDREIRA DA COSTA

MRS ARRANCADAS , CHARLES MOTOS RACING

CONSULTORIO DE QUIROPRAXIA IVY BASSO WORKS SUSPENSOES

PINGUIM MOTOS/RETIFICA DE MOTORES/MOTODROMO CHAVECOS/VISUAL

MOTOS NENO YAHAMA

CM CAVACOS, AGRO OSTI, SUL BRASIL ROLAMENTOS, CHARLES MOTOS

RONI RACING DECO RACING HALLEY GRAFICS

MS TERRAPLENAGEM, DIOY MOTOS, 68 MOTORACING

DM PREPARAÇÕES\TIAGO MOTOS

VISAO MOTOS, RR DISTRIBUIDORA, ZMT IMOBILIARIA MORESCO, JHON

A&D/5INCO/SUPER PRIME/TOP RACING

ALUCINADOS MOTO CENTER/ CABELO PREPARAÇOES

TORNEARIA MAGRÃO,ACADEMIA ALTERNATIVA, MOTOPEÇAS 66,NIEHUS A

RONALDO PREPARACOES, BAMBA RACING, MADEIREIRA CASTAGNA, J GA

CERTA AUTOMOVEIS

ASSIS SUPERMERCADOS/ HOTEL SANTO ANTONIO/ STRACKE RACING

AUTO POSTO JK DESPACHANTE CINTIA

ASSIS SUPERMERCADOS, STRAKE RACING

LENO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

BF ,MOTOS , HABITAÇÃO IMOBILIARIA

COPA OESTE DE VELOCROSS// RONALDO RACING

BATERIAS PIONEIRO/A&D MOTO STORE/ SUPERPRIME/ 5CINCO FACTORY

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/2/2016 16:45:52

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Nac. Forca Livre

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:29:14

Blumenau 0,000 km

14/2/2016 15:35

Federação Catarinense de Motociclismo
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Pos.

NE

NE

N°

16

280

93

115

180

Nombre

PRESLEI DE CARLI

JULIO CESAR WESSLING

DANIEL ROSSINI

EDUARDO LEOBET

JORDAN MARTINI

Vueltas

1

1

1

Dif. resp. 1°

14 Vueltas

14 Vueltas

14 Vueltas

NE

NE

Total T°

1:01.164

1:03.228

2:41.111

Mejor Tm Cidade

ABELARDO LUZ

ENEAS MARQUES

BALNEARIO CAMBORIU

PIRATUBA

SANTA MARIA

Patrocínio

PREF. MUN. ABELARDO LUZ, CLEUDELU CONFECÇÕES, DR. SÉRGIO DAL

WESSLING

CHURRASCARIA ROSSINI. SIRICROSS. JUAREZ PREPARACOES .ASW.ZIK

HOTEL VILA GERMÂNICA / EMPREITEIRA CEDEL / JACSON RACING

TEAM AZZURRA YAMAHA-AUTO GIRO VEICULOS-CANIS E FELIS-WORKS S

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/2/2016 16:45:52

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Nac. Forca Livre

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:29:14

Blumenau 0,000 km

14/2/2016 15:35
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